presso  IIS BACHELET DI ABBIATEGRASSO Via Stignani, 63/65 – cap 20081 
 indicare la sede di svolgimento dell’attività 

per un numero totale di ore 100  per il periodo dal 01/04/2023 al 31/12/2024 

e per un compenso lordo dipendente presunto/concordato di € 2.500,00 ( duemilacinquecento ) 

rispettivamente € 1250,00 per il progetto Next Generation Classroom e € 1250,00 per il progetto Next 

Generation Labs 

A tal fine dichiara che: 

l’attività di cui trattasi è svolta in maniera compatibile con la propria attività istituzionale ai sensi